
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.87.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz 257 pkt 3 i art. 258 ust 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (DZ. U. z 2016r. poz 1870, poz. 1948,  poz. 2260; z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089) oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku 
Rady Gminy Darłowo w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2017 r. - Wójt Gminy Darlowo zarzadza 
co następuje:

§ 1. Postanawiam rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie                                                        80 000,00 zł

-  Dz. 758 , rozdz. 75818 § 4810                                                                                                   80 000,00 zł   i 
zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę                                                                      80 000,00 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270                                                                                                   80 000,00 zł                     
z przeznaczeniem na remont dróg

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1. Dochody                                                                                                             53 039 093,20 złw tym :

a) zadania zlecone                                                                                                  8 245 989,68 zł

2. Wydatki                                                                                                             54 380 233,20 złw tym:

a) zadania zlecone                                                                                                    8 245 989,68 zł

3. Deficyt w kwocie                                                                                                1 341 140,00 złktóry zostanie 
pokryty przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo .

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8B287E01-5B03-4352-9FA1-72EB8BE2C284. Podpisany Strona 1


		2017-07-10T13:23:28+0200
	Radosław Głażewski




